1

Diretoria de Compras e Licitações - Rua José Inácio Ferreira, nº 58 – Centro – Araporã/MG – CEP 38.465-000

Fone: (34) 3284-9516 – www.arapora.mg.gov.br – licitacao@arapora.mg.gov.br

EXTRATO CONTRATO nº 003/2018 – DMAE

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO (DMAE)

DO MUNICÍPIO DE ARAPORÃ

CONTRATADA: GUSTAVO RIBEIRO DE MOURA EIRELI-ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a realização de SERVIÇOS DE

PAISAGISMO PARA AMPLIAÇÃO E MELHORIA DO TRATAMENTO DE EFLUENTES

URBANOS TIPO WETLANDS CONSTRUÍDAS (BIOTA), PROJETADO PARA A

ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO, no Município de Araporã/MG.

VALOR GLOBAL: R$ 148.519,38 (cento e quarenta e oito mil, quinhentos e dezenove reais e

trinta e oito centavos).

PRAZO EXECUÇÃO: 02 (dois) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.01.01.20180.17.512.0053.4.4.90.51.00 – Ficha 19

DOS FUNDAMENTOS: Tomada de Preços nº 001/2018, tudo nos termos da Lei 8.666, de 21

de junho de 1993 e alterações posteriores.

http://www.arapora.mg.gov.br/